

Podsumowanie 5 lat II kadencji



Zapraszamy na podsumowanie pięciu lat II kadencji
Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka.

October 4, 2023

Zapraszamy na podsumowanie II kadencji Prezydenta Marka Materka

Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy, W imieniu Prezydenta Miasta Starachowice zapraszamy na podsumowanie pięciu lat II kadencji pracy Prezydenta Marka Materka na rzecz Starachowic. Spotkanie odbędzie się 11 października 2023 r. (środa) o godzinie 17:00 w auli Agencji Rozwoju Regionalnego przy ul. Mickiewicza 1A. Serdecznie zapraszamy!



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



March 14, 2025

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Prezydent Miasta Starachowice zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, pok.



March 14, 2025

Wyłożenie do publicznego wglądu mpzp. „Łązy” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łązy” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala Olimpijka, o godz. 16:00.

Więcej...



March 14, 2025

Sportowa duma naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście pogratulować im sukcesów oraz poinformować o nagrodach finansowych.



March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)